APROVA
1 4 DEZ. ?Í.)"5

Vereador FeUpe
Preside;-N,

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: ao Prefeito Municipal , solicitando informações sobre quais providencias foram

tomadas no sentido realizar a manutenção de postes com luminárias na Rodovia Caio Gomes

Figueiredo.

REQUERIMENTO N° 210512015
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE QUAIS PROVIDENCIAS FORAM TOMADAS NO SENTIDO
REALIZAR A MANUTENÇÃO DE POSTES COM LUMINÁRIAS NA
RODOVIA CAIO GOMES FIGUEIREDO.

PROTOCOLO GERAL N° 2623/2015
Data: 4/12/2015 - Horário: 11:41

111111111111111111111111

Senhor Presidente:

RE Q U E I R O à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Prefeito Municipal , solicitando informações sobre quais providencias foram tomadas no sentido

realizar a manutenção de postes com luminárias na Rodovia Caio Gomes Figueiredo.

Faço esta solicitação, atendendo ao pedido dos moradores que residem próximo ao balneário do

Piracuama nas Proximidades da Assembleia de Deus, reclamam que no local existia um poste

com luminária que sofreu uma avaria é até o momento não houve a realização do reparo .

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de dezembro de 2015.

Vereador An onio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1